РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2024 года                                           № 119                                                            с. Услон

	Об установлении учетной нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы жилого помещения на территории Услонского муниципального образования Зиминского района

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 23, 46 Устава Услонского муниципального образования Зиминского района, администрация Услонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Установить учетную норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетную норму жилого помещения на территории Услонского муниципального образования Зиминского района – 12 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.
2. Постановление администрации Услонского муниципального образования Зиминского района от 24 января 2013 года № 8 «Об установлении размера учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Услонского муниципального образования «Селяночка» и разместить на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования Зиминского района http://Услонское.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Услонского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                                      О.А. Сухарев